
 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 2 

 

 

 

Zakázka: „Modernizace cvičné stáje pro skot, GYM, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice – 

technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP II.“  

 

 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

 

 

Druh a režim veřejné zakázky:  

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen 

„Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.  

 

 

Zadavatel vydává v souladu s ust. § 98 a ust. § 99 Zákona toto Vysvětlení, změnu a doplnění 

zadávacích podmínek. 

Dne 16. 10. 2017 zadavatel obdržel následující žádost o dodatečné informace: 

„K zadávacím podmínkám máme následující dotazy: 

1) 

Strana 4 zadávacích podmínek, odstavec třetí 

-        Osvědčení objednatele – případně smlouvu objednatele …… do hodnocení.  
To samé pro BOZP. Prosíme o upřesnění. 

2) 

Strana 5 zadávacích podmínek, odstavec pátý 

-        Dodavatel je pro ……uvést i služby, kterými prokazuje splnění technických 
kvalifikačních předpokladů. 

Prosíme o upřesnění.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Prvně by zadavatel chtěl zdůraznit, že výše uvedená žádost o vysvětlení zadávacích podmínek 
nebyla zadavateli doručena včas dle ust. § 98 odst. 3 ZZVZ, a tak zadavatel není vázán lhůtami dle 
§ 98 odst. 1 ZZVZ. K položeným dotazů zadavatel uvádí: 

ad 1) jde o vymezení požadovaných dokladů, které je dodavatel povinen předložit ke každé 
službě, kterou uvede pro účely hodnocení nabídek. A to buď osvědčení objednatele (potvrzuje-li 
veškeré rozhodné skutečnosti), nebo pomocí smlouvy objednatele s jinou osobou (zhotovitelem 
stavby) a doklad o uskutečnění plnění hodnocené osoby (výkon činnosti TDS nebo koordinátora 



BOZP), případně jiné či další doklady, kterými dodavatel prokáže skutečnosti rozhodné pro 
hodnocení nabídek. Doklady je možné předložit i postupem dle § 45 odst. 4 ZZVZ. 

ad 2) Dodavatel je oprávněn uvést stejné služby pro hodnocení nabídek dle čl. 4 Zadávacích 
podmínek i pro prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dle čl. 6 Zadávacích 
podmínek. Dodavatel tedy nemusí pro účely hodnocení uvádět rozdílné služby, než pro účely 
prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů. V daném ustanovení jsou dále 
vymezeny doklady, které by byl dodavatel povinen vložit do své nabídky v případě, že by využil 
možnosti prokazovat splnění technických kvalifikačních předpokladů pomocí čestného 
prohlášení. 

 

 

Toto vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

Lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje a končí dne 19. 10. 2017 v 10:00 hodin. Otevírání 

obálek bude provedeno dne 19. 10. 2017 v 10:00 hodin na adrese sídla zadavatele – Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03, Hradec Králové. 

 

 

V Hradci Králové 17. 10. 2017 

 

 

Mgr. Jakub Kománek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-10-17T15:47:58+0200
	Mgr. Jakub Kománek




